
Zarządzenie Nr 20 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 27 września 2019 r. 

(RO/IX/20/2019) 

 

w sprawie zaliczania do pensum dydaktycznego godzin za prowadzenie pracy dyplomowej  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), w związku z § 46 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Pracy Politechniki 

Poznańskiej zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W roku akademickim 2019/2020 za prowadzenie pracy dyplomowej (indywidualnej lub zespołowej) do 

pensum dydaktycznego zalicza się następujące liczby godzin: 

1) 10 godzin na studenta wykonującego pracę magisterską, 

2) 5 godzin na studenta wykonującego pracę inżynierską/licencjacką. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r. 

 
 

 

 

 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
  


